
Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ВОЛГОГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГАПОУ «Волгоградский социально-педагогический колледж») 

 

 

П Р И К А З 

 

 
«31» августа 2023 г.                                                                                          №313/з 

 

О зачислении на  договорную форму обучения 

заочная форма обучения  

 

На основании поданных заявлений и заключенных договоров об оказании платных 

образовательных услуг и на основании представления заведующего отделением заочного 

обучения ПОНОМАРЕВОЙ О.И. от 31.08.2023   п р и к а з ы в а ю: 

 

Зачислить с 01 сентября 2023 г. для обучения по заочной форме на места с оплатой 

обучения следующих абитуриентов. 

Списки прилагаются. 
 

 

 

Директор                                                                                                 А.С. Калинин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                 Приложение к приказу № __313/з__ от «_31_»_августа_2023 

 

СПИСКИ АБИТУРИЕНТОВ 

База 9 классов 

«Социальная работа» 

1. Орлова Марина Николаевна 

2. Сдельникова Алла Александровна 

3. Ковалева Елена Евгеньевна 

4. Дьяченко Валерия Алексеевна 

«Право и организация социального обеспечения» 

1. Грязнова Алена Игоревна 

2. Потафеева Елизавета Игоревна 

«Дошкольное образование» 

1. Иванова Маргарита Алексеевна 

2. Рождествина Анастасия Сергеевна 

3. Колюка Кристина Александровна 

«Преподавание в начальных классах»  

1. Юсупова Амина Борисовна 

2. Гуйо Дарья Петровна 

3. Хуртаева Эльвира Наримановна 

4. Бугаева Седа Алиевна 

5. Черник Александра Викторовна 

 «Физическая культура» 

1. Васильев Глеб Евгеньевич 

2. Морозова Любовь Вячеславовна 

 

          База 11 классов 

«Преподавание в начальных классах» 

1. Сухарева Екатерина Александровна 

2. Таболина Надежда Сергеевна 

3. Муртазов Халил Исламович 

4. Ивантеева Наталия Петровна 

«Дошкольное образование» 

1. Марфенина Елена Юрьевна 

«Физическая культура» 

1. Чижмаков Альберт Вадимович 

 


